Η ομάδα δύναται να συμπληρώνεται από άτομα αντίστοιχου αντικειμένου,

τεχνολογικής εκπαίδευσης, για την διεκπεραίωση των λοιπών υποχρεώσεων του προγράμματος της

ΟΕΦ.

ΕΓΚΕΚΡΙΜΈΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

Ο εγκεκριμένος προϋπολογισμός για την υλοποίηση του παρόντος έργου, ανέρχεται στις δεκατέσσερις

χιλιάδες ευρώ (14000 ευρώ) και για τα δύο έτη συνολικά. Το ποσό αυτό ισοκατανέμεται για κάθε έτος, 

ήτοι για κάθε έτος το προϋπολογισμένο ποσό δαπανών ανέρχεται στις επτά χιλιάδες ευρώ (7000 ευρώ). 

Οι παραπάνω τιμές δεν περιλαμβάνουν Φ.Π.Α.

Τέλος, το ποσό αμοιβής κάθε έτους, θα καταβάλλεται συνολικά κατόπιν της πλήρους ολοκλήρωσης και